DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r. Podpisany przez:
Stawomir Ryszard Parys
Data: 2024-08-01 13:47:56
Poz. 7619
ZARZADZENIE NR 77/2024

BURMISTRZA MIASTA OSTROW MAZOWIECKA
z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2023 .
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054) w zwigzku z § 10 ust. 3 Uchwaly Rady Miasta Ostrow
Mazowiecka Nr LIV/464/2023 zdnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na
2024 rok, zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ Plan dochodéw budzetu miasta na rok 2024 o kwote: 93.620,00 zt do wysokosci:
142.889.227,27 7t tym:

a) dochody biezace: 116.554.983,47 zt.
b) dochody majatkowe: 26.334.243,80 zt.

zgodnie z Zatacznikiem Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

2. Zwigksza si¢ Plan dochod6éw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej na 2024 rok o kwote:
3.500,00 zt do wysokosci: 13.114.422,94 zt zgodnie z Zatacznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ Plan wydatkéw budzetu miasta na rok 2024 o kwote: 93.620,00 zt do wysokosci:
167.494.128,30 zi, w tym:

a) wydatki biezace: 116.238.314,30 zt.
b) wydatki majatkowe: 51.255.814,00 zt.

zgodnie z Zatacznikiem Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.

2. Zwigksza si¢ Plan wydatkéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej na 2024 rok o kwote:
3.500,00 zt do wysokosci: 13.114.422,94 zt zgodnie z Zatacznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarzadzenia.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w Planie dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan na podstawie
porozumien oraz w drodze umow i porozumien miedzy j.s.t., zgodnie z Zalacznikiem Nr 3 do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2024,

§ 5. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym dla aktoéw prawa miejscowego.

Burmistrz Miasta

Hubert Betlejewski
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 77/2024

Zmiany w Planie dochodéw

Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka

z dnia 14 maja 2024 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organéw wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

319 121,00

3 500,00

322 621,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentdw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

273 055,00

3 500,00

276 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

273 055,00

3 500,00

276 555,00

852

Pomoc spoleczna

3 842 263,00

612,00

3 842 875,00

85295

Pozostata dzialalnos¢

783 788,00

612,00

784 400,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

14 626,00

612,00

15 238,00

855

Rodzina

10 467 189,00

4 508,00

10 471 697,00

85595

Pozostata dziatalno$é

19 771,00

4 508,00

24 279,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

19 771,00

4 508,00

24 279,00

926

Kultura fizyczna

3 865 164,80

85 000,00

3 950 164,80

92604

Instytucje kultury
fizycznej

3 865 164,80

85 000,00

3950 164,80

2320

Dotacja celowa otrzymana
z powiatu na zadania
biezgce realizowane na
podstawie porozumien
(umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

85 000,00

85 000,00

Razem:

142 795 607,27

93 620,00

142 889 227,27

Zwigksza si¢ Plan dochodow budzetu miasta na 2024 rok o kwote: 93.620,00 zt
do wysokosci: 142.889.227,27 zt.

Uzasadnienie:

Dzial 751 rozdzial 75109 - dokonano zmiany w Planie dochodéw w zwiazku z decyzja Ministra Finanséw znak

MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2024, potwierdzong
w piSmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrolece Nr DOS.804.15.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r.
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w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatkow zwiazanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyboréw do organdow jednostek samorzadu terytorialnego w 2024 r. (zryczaltowane diety dla mezow
zaufania w ponownym glosowaniu),

Dzial 852 rozdzial 85295 - dokonano zmiany w Planie dochodéw w zwigzku z otrzymaniem $rodkow z Funduszu
Pomocy ztytulu wsparcia w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem
i opieka nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy wraz z kosztami obstugi,

Dzial 855 rozdzial 85595 - dokonano zmiany w Planie dochodow w zwigzku z otrzymaniem $rodkéw z Funduszu
Pomocy ztytulu wsparcia w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem
i opieka nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy,

Dzial 926 rozdzial 92604 - dokonano zmiany w Planie dochodéw na podstawie Porozumienia zawartego z Powiatem
Ostrowskim z siedzibg w Ostrowi Mazowieckiej w sprawie udzielenia Miastu Ostrow Mazowiecka dotacji
7 przeznaczeniem na realizacj¢ zadania publicznego pn. ,,Organizacja wspotzawodnictwa sportowego dzieci i mtodziezy
szkol podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu Ostrowskiego w 2024 r.”.

Burmistrz Miasta

Hubert Betlejewski
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Zatacznik Nr 1A do zarzadzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka

z dnia 14 maja 2024 r.

Zmiany w Planie dochodéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

319 121,00

3 500,00

322 621,00

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow wojewodztw,
wybory wojtow,
burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewodzkie

273 055,00

3 500,00

276 555,00

2010

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

273 055,00

3 500,00

276 555,00

Razem:

13110 922,94

3500,00

13114 422,94

Zwigksza si¢ Plan dochoddéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej na 2024 rok o kwote:
3.500,00 zt do wysokosci: 13.114.422,94 zt.

Uzasadnienie:

Dzial 751 rozdzial 75109 - dokonano zmiany w Planie dochodéw na zadania zlecone z zakresu administracji

rzadowe] w zwigzku z decyzja Ministra Finanséw znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca
2024 r. w sprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2024, potwierdzong w pismie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrotgce Nr DOS.804.15.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zwickszenia

planu dotacji

celowej

przeznaczonej na sfinansowanie wydatkow zwigzanych z przygotowaniem

i przeprowadzeniem wyboréow do organow jednostek samorzadu terytorialnego w 2024 r. (zryczaltowane diety
dla me¢zoéw zaufania w ponownym glosowaniu),

Burmistrz Miasta

Hubert Betlejewski
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 77/2024
Burmistrza Miasta Ostrow Mazowiecka
z dnia 14 maja 2024 r.

Zmiany w Planie wydatkéw

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

319 121,00

3 500,00

322 621,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentdow miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

273 055,00

3500,00

276 555,00

3030

Roézne wydatki na rzecz
0s6b fizycznych

164 180,00

3500,00

167 680,00

801

Oswiata i wychowanie

74 314 322,00

0,00

74 314 322,00

80101

Szkoty podstawowe

48 281 819,00

-91 327,00

48 190 492,00

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

844 024,00

184 923,00

1 028 947,00

4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

10 656 933,00

-276 250,00

10 380 683,00

80104

Przedszkola

16 484 068,00

-11 197,00

16 472 871,00

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

430 937,00

76 347,00

507 284,00

4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5380 674,00

-87 544,00

5293 130,00

80107

Swietlice szkolne

913 424,00

7459,00

920 883,00

4440

Odpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

47 314,00

7 459,00

54 773,00

80149

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 028 360,00

11 197,00

1 039 557,00

4440

Odpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

41 299,00

11 197,00

52 496,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
mtlodziezy w szkotach
podstawowych

6 069 415,00

83 868,00

6 153 283,00

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz §wiadczen
socjalnych

288 267,00

83 868,00

372 135,00
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852 Pomoc spoleczna 9 888 126,00 612,00 9 888 738,00
85203 Osrodki wsparcia 1365 378,00 0,00 1365 378,00
4010 | Vynagrodzenia osobowe 867 689,00 -6 000,00 861 689,00
pracownikow
4119 | Skiadkina ubezpieczenia 150 000,00 | -5 000,00 145 000,00
spoleczne
4170 | Wynagrodzenia 3.000,00 6 000,00 9 000,00
bezosobowe
4210 | Zakup materialow i 15000,00 | -2 000,00 13 000,00
wyposazenia
4270 Zakup ustug remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 64 878,00 10 000,00 74 878,00
4360 | Opfaty z tytuhu zakupu 5000,00  -1000,00 4000,00
ustug telekomunikacyjnych
85295 Pozostata dziatalnosé 2 088 788,00 612,00 2 089 400,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 14 506,00 600,00 15 106,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
4210 | Zakup materialéw i 7 955,00 12,00 7 967,00
wyposazenia
855 Rodzina 11 259 092,00 4 508,00 11 263 600,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 27 771,00 4 508,00 32 279,00
Swiadczenia spoteczne
3290 | Wyplacane obywatelom 19 771,00 4 508,00 24 279,00
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
926 Kultura fizyczna 12 707 514,54 85 000,00 12 792 514,54
92604 Instytucie kultury fizycznej 10 998 514,54 85 000,00 11083 514,54
4110 | Skladkina ubezpicczenia 768 088,63 2 500,00 770 588,63
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 | oraz Fundusz 107 584,24 500,00 108 084,24
Solidarnosciowy
4170 | Wynagrodzenia 784 500,00 34 000,00 818 500,00
bezosobowe
4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 18 000,00 53 000,00
4210 | Zakup materialow i 378 600,00 2 000,00 380 600,00
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 647 071,15 28 000,00 675 071,15
Razem: | 16740050830 | 93 620,00 | 167 494 128,30

Zwigksza si¢ Plan wydatkow budzetu miasta na 2024 rok o kwote: 93.620,00 zt
do wysokosci: 167.494.128,30 zt.

Uzasadnienie:

Dzial 751 rozdzial 75109 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw w zwiazku z decyzja Ministra Finanséw znak
MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2024, potwierdzona
w pismie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrolece Nr DOS.804.15.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r.
w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatkow zwiazanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyboréw do organdéw jednostek samorzadu terytorialnego w 2024 r. (zryczaltowane diety dla mezow
zaufania w ponownym glosowaniu),

Dzial 801 rozdzial 80101, 80104, 80107, 80149, 80150 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw na podstawie pisma

Dyrektora Centrum Ustug Wspdlnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.15.2024 z dnia 10 maja 2024 r.

Dzial 852 rozdzial 85203, 85295 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw w zwigzku z otrzymaniem srodkow
z Funduszu Pomocy ztytulu wsparcia w realizacji dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzieémi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy wraz z kosztami obstugi oraz na podstawie
pisma Kierownika Srodowiskowego Domu Samopomocy Typu ,,A i B” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 311.4.2024 z dnia
09.05.2024 r.




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -7 Poz. 7619

Dzial 855 rozdzial 85595 - dokonano zmiany w Planie wydatkow w zwiazku z otrzymaniem s$rodkow z Funduszu
Pomocy ztytulu wsparcia w realizacji dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem
i opieka nad dzieé¢mi i uczniami bg¢dacymi obywatelami Ukrainy,

Dzial 926 rozdzial 92604 - dokonano zmiany w Planie wydatkow na podstawie Porozumienia zawartego z Powiatem
Ostrowskim zsiedzibg w Ostrowi Mazowieckiej w sprawie udzielenia Miastu Ostrow Mazowiecka dotacji
z przeznaczeniem na realizacj¢ zadania publicznego pn. ,,Organizacja wspotzawodnictwa sportowego dzieci i mtodziezy
szkot podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu Ostrowskiego w 2024 r.”.

Burmistrz Miasta

Hubert Betlejewski
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Zatacznik Nr 2A do zarzadzenia Nr 77/2024

Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka

z dnia 14 maja 2024 r.

Zmiany w Planie wydatkéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
Urzedy naczelnych
organow wladzy
751 panstwowej, kontroli i 319 121,00 3 500,00 322 621,00
ochrony prawa oraz
sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory
75109 WOjtow, burmistrzow i 273 055,00 | 3 500,00 276 555,00
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i
wojewodzkie
3030 | Rozne wydatki na rzecz 164 180,00 | 3 500,00 167 680,00
0s0b fizycznych
852 Pomoc spoleczna 2 050 540,00 0,00 2 050 540,00
85203 Osrodki wsparcia 1 281 378,00 0,00 1281 378,00
4010 | Wymagrodzenia osobowe 867 689,00 | -6 000,00 861 689,00
pracownikoéw
4110 | Skladki na ubezpicczenia 150 000,00 | -5 000,00 145 000,00
spoteczne
4170 | Wynagrodzenia 3000,00 | 6000,00 9.000,00
bezosobowe
4210 | Zakup materiafow i 15000,00 | -2 000,00 13 000,00
wyposazenia
4270 | Zakup usiug 5000,00 | -2 000,00 3000,00
remontowych
4300 Zakup ustug pozostatych 39 878,00 10 000,00 49 878,00
Optaty z tytutu zakupu
4360 ushug 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
telekomunikacyjnych
Razem: 13110 922,94 3 500,00 13114 422,94

Zwigksza si¢ Plan wydatkoéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej na 2024 rok o kwote:
3.500,00 zt do wysokosci: 13.114.422,94 zt,

Uzasadnienie:

Dzial 751 rozdzial 75109 - dokonano zmiany w Planie wydatkéw na zadania zlecone z zakresu administracji
rzadowej w zwigzku z decyzja Ministra Finansow znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z dnia 29 marca
2024 r. wsprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2024, potwierdzong w pismie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrotece Nr DOS.804.15.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zwickszenia
planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatkow zwigzanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborow do organdéw jednostek samorzadu terytorialnego w 2024 r. (zryczattowane diety
dla m¢zow zaufania w ponownym gltosowaniu),




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -9- Poz. 7619

Dzial 852 rozdzial 85203 - dokonano zmiany w Planie wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji
rzadowej na podstawie pisma Kierownika Srodowiskowego Domu Samopomocy Typu ,,A i B” w Ostrowi
Mazowieckiej Nr 311.4.2024 z dnia 09.05.2024 .

Burmistrz Miasta

Hubert Betlejewski
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Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan na podstawie porozumien

oraz w drodze umow i porozumien miedzy jst w 2024 roku

Zalacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 77/2024
Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka

z dnia 14 maja 2024 r.

w zlotych
Dziat Rozdziat Paragraf Dotacje ogétem Wydatki ogotem (6+7) Z tego:
Wydatki biezace Wydatki majatkowe
1 2 3 4 5 6 7

754 75495 6300 200 000,00 200 000,00
921 92116 2320 125 000,00 0,00
921 92116 2480 125 000,00 125 000,00
926 92604 2320 85 000,00
926 92604 4110 2 500,00 2 500,00
926 92604 4120 500,00 500,00
926 92604 4170 34 000,00 34 000,00
926 92604 4190 18 000,00 18 000,00
926 92604 4210 2 000,00 2 000,00
926 92604 4300 28 000,00 28 000,00
926 92605 6300 1.000 000,00 1.000 000,00

Ogolem 210 000,00 1 410 000,00 210 000,00 1200 000,00

Burmistrz Miasta
Hubert Betlejewski
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